
/'

+ « '
ná v " sinyslu §

pisů, ezi těmito
\,

" 1. objednatelem:
se sídlem:
fČO:
DIČ,
Bankovni spojení:
zastoupený:

č. sm/ou,y zNygZ023 -

SMLOUVA O DÍLO

2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
sniluvnhni stranami:

a
(dále jen ,,objednatej")

2. zhotovitelem:
zapsaný v obchodním
se sídlein:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
zastoupený:
(dále jen ,,zhotovitel")

město Cheb
náiněstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ 00253979 ·

Ing. Marcelou Nečekalovou, vedoucím odboru investičního
Nlěstského úřadu v Chebu, na základě směrnice Rady města
Chebu č. 22/2021 část VIII. čl. 5 odst. 2

ORAKLE s.r.o.
rejstříku vedenérn Krajským soudern v Plzni, spisová značka C 33870

U Potoka 1689/13, 386 01 Kraslice
05698863
CZ05698863
XXX
Petr Ďásek, jednatel

I.
Předmět smlouvy

]. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas na svůj náklad
a nebezpečí sjednané dílo dle článku II. této sinlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo
zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podrnínek sjednaných v této smlouvč.

2. Zhotovitel provede dílo dle článku II. této snilouvy s thn, že řádně a včas dodá kompletní práce,
včetně materiálů v rozsahu nutných k provedení díla dle této smlouvy, obecně závazných
právnich předpisů, ČSN, ČN a ostatních norem.

II.
Specifikace díla

1. Předinětem smlouvy je provedeni díla ,,Čištění recyklačním vozem a inspekce samochodnou
kamerou Cam Boss sídliště Spáleniště v Chebu". Podkladem pro llzavřenj smlouvy je nabídka
zhotovitele ze dne 31.01.2023, která je samostatnou přílohou této smlouvy uložená na odboru
investičním Městského úřadu v Chebu.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně seznáinil s faktickým stavem místa stavby a nezjistil žádné
překážky ani další nesrovnalosti v soupisu prací a nabídkové ceně, které by bránily provedení dila
dle uvedené ceny a této smlouvy.

lll.

Dôba plnění a dodací podmínky

]. Zhotovitel se zavazuje dílo řádnČ provést a protokolárně je předat objednateli ve lhůtě stanovené
v čl. III odst. 2.

Strana 1 (celkein 8)



64 &
Č. s/n/oll}y //Vj/mr.\"/2023

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících tenninech:

· Předání místa plnění: nejpozději do 3 dnů od nabytí účinnosti SOD.

· Zahájení prací: do 7 dnů od É)ředání místa plnění.

· Termín dokončení prací: do 31.07.2023

· Lhůta pro předání a převzetí prací a odstranění staveniště: do 3 dnů od dokončení
kompletních stavebních prací.

Místo plnční: vnitroblok ulic V Zahradách x Kosmonautů x Jungmannova x pastýřská, Cheb

Kompletníin předáníin díla se rozumi úplné dokončení předrnětu plnění včetně vyklizení inísta
plnění, odstranění zařízení niísta plnění a předání všech náležitostí, dokladů, certifikátů, revizí
a zkoušek předaných zástupci obj,ednatele s předávacíin protokolem.

3. Zhotovitel je povinen zorganizovat předání a převzetí díla a pořídit zápis o předání a převzetí,
který musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis píípadných vad
a nedodělků. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla píizvat osoby vykonávající funkci
technického dozoru stavebníka, píípadnč také správce nebo majitele dotčených objektů a sÍtí.

4. V případě objektivně nepředvídatelných skutečností, zejména skiytých závad na stávajících
konstrukcích, je možné po dohodě s objednatelem prodloužit lhůtu plnění.

5. Lhůta plnění bude dohodou sniluvních stran upravena v píípadě nemožnosti plnění z důvodu
okolností, které inají bezprostřední vliv na provádění díla, tj. neplnění závazků objednatele dle
této smlouvy, vyšší moc, apod., s výji'nkou vadného plnČní ze strany zhotovitele díla. Za vyšší
moc se uznávají události, ke kterýin dojde po podpisu snilouvy a jedná se ze.jména o stávky,
blokády, hrozbu válečného konfliktu, přírodní pohroiny, archeologický průzkum a archeologické
nálezy. Po dobu trvání okolnosti vyšŠí moci se povinnosti sn]]llv])ích stran dočasnč přerušují
a automaticky se obnovují po jejíin ukončení.

6. Zhotovitel prohlašuje, že si je plně vědom skutečností, které vyplývají z obecně závaznC vyhlášky
města Chebu č. 3/2015 O omezení hlučných činností.

'1
i
1
I

IV.
Cena

1. Sniluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, ve výši:
Cena za pruvedení díla bez DPH
vyčíslení DPH
celková cena za dílo včetně DPH

105 690 Kč
22 195 Kč

127 885 Kč
Cena za provedení díla dle čIánku IV. odst. I. bude spIatná dle ustanoveni Článku VI. této
srnlouvy.

2. Celková smluvní cena díla je stanovena oceněním dle závazného a úplného soupisu prací
(poIožkový rozpočet). V ceně za provedení díla jsou zahmuty veškeré náklady zhotovitele, které
při plnční svého závazku dle této snílouvy vynaloží (zejinéna náklady na materiál, dopravu, odvoz
a uložení odpadu, udržování a úklid mista plnění, náklady na sluŽby, atd.). Zhotovitel prohlašuje,
že všechny technické, finanční, včcné a ostatní podmínky díla zahmul do kalkulace ceny za
provedení díla a přebírá na sebe nebezpečí zrněny okohíostí dle § 1765 odst. 2 OZ.

3. Cena za provedeni díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny za
provedení díla či jeji spIátky budou peněžní prostředky odepsány z účtu objednatele ve prospěch
účtu zhotovitele uvedeného v záhtaví této srnlouvy.

Stj'ana 2 (celkem 8)

k-



r
,:. .,,,,/,,,,,,,,/N/Ét?0?3

4. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náleŽitosti daňového dokladu stanovené zákonein
č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat

' předepsané náležitosti, je objed natel oprávněn doklad vrátit ve lhůtě do data splatnosti. Zhotovitel
je povinen takový doklad opravit, aby sph'íoval náležitosti dané zákoneni. Lhůta pro zaplacení
začíná běžet dnein doručeni opraveného dokladu.

5. Celková s]11luvní cena může být navýšena v průběhu trváni srnlouvy dále v případě zvýšeni
zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty;v takovém případě bude zvýšena cena o příslušné navýšení sazby DPH ode dne účinnosti
nové zákonné úpravy DPH.

6. Celková smluvni cena bude upravena odečteníin veškeiých nákladů na provedení těch částí díla,
které objednatel nařídil fonnou ménčprací neprovádět. Náklady na méněpráce budou odečteny ve
výši součtu veškeiých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového
rozpočtu nebo snílouvy.

7. Celková srnluvni cena niůže být upravena započtením veškerých nákladů na provedení těcli částí
díla, které představují objednatelem odsouhlasené vícepráce v souladu s touto smlouvou a jsou
provádčny íiad rámec nmožstvi nebo kvajity uvedené v projektové dokuinentaci nebo
poloŽkovém rozpoČtu. Při vyúčtování dílčích části ceny dle postupu prací je zhotovitel povinen
vícepráce vyčíslit samostatnč tak, aby překročení nejvyšší přípustné ceny z lohoto důvodu bylo
objednateíern přezkouinatelné.

8. V případČ ziněn ll prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude ziněna ceny
stanovel]a na základě aktuálnich směmých cen cenové soustavy URS a katalogu stavebních prací.
V případě ziněn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stallovena
na základč jednotkové ceny dané práce v položkovéin rozpočtu předloženého zhotovitelein
v rárnci výběrového řizení.

9. Veškeré ziněny srnluvní ceny díla uvedené výše a které nejsou souČásti díla dle této sinlouvy,
rnusí být vždy před realizací pisernně objednány a odsouhlaseny uzavřenim příslušného dodatku
smfouvy. Pokud zhotovitel provede některé z takových praci bez potvrzeného dodatku této
srnlouvy, odrnítne objednatel jejich úhradu.

V.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitet se zavazuje, že předané dílo bude prosté vad a ned odělků, bud e provedeno ve vysoké
kvalitě a budeniít vlastnosti stanovené ČSN,pňslušných ON a předpisů platných v doběrealizace

" díla. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ode dne řádného protokoláll)iho
převzeti dila objednavatelern \' délce 24 lňěSíCů a zavazuje se, že v této lhůtě bezplatně odstraní
veškeré závady, jejichž odstranční objednatel uplatni.

2. Objednatel je oprávnčn reklainovat vady díla u zhotovitele, a to písenmou fonnou. V reklamaci
bude popsána vada díla a termin, do kterého požaduje objednatel závadu odstranit. Objednatel iná
právo volby způsobu odstranění důsledku vadného phiění.

3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději vŠak do deseti kalendářních dnů ode
d ne oznámení reklamace, zahájit od straňování vady díla. Po d obu od nahlášení vady díla až do
řádného odstranění předinčtné vady nebčží záruční lhůta s thn, že doba přerušení běhu záručni
lhůty bude počitána na celé dny.

4. Neodstraní-li zhotovitel oprávnčnč reklamované vady a nedodčlky v d ohodnuté lhůtě, anebo
nezaháji-li jejich od straňováni, má objednatel právo zadat provedení opravy lřetí osobč s tím, že
náklad y na provedenou l"ek]alnač]]i opravu budou účtovány ľ)ä vrub zhotovitele. Zhotovitel se
zavazuje cenu zaplatit.

Strana 3 (celkem 8)



, '"" É)
a " '

('. s/1l/ol/j·ý /NV-.ý%j '0 ?.)

5. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskyinuté záruky za jakost díla nezanikají na předané části
díla ani od stouµenin] kterékoliv ze sinluvních stran od srnlouvy.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadui v případě, kdyneuznává, že za vadu odpovídá. Ve spomých
případech nese zhotovitel náldady až do rozhodnutí o reklarnaci soudnín] znalceni. Na soudním
znalci se sinluvní strany dohodnou, návrh předkládá objednatel. Náklady za znalečné jdou k tíži
té sinluvni strany, v jejíž neprospčch bude rozhodnuto. V připadČ, že zhotovitel odstraňuje vady
své dodávky, je povinen proved enou opravu objednateli protokolárně předat.

VI,
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou sniluvní cenu, po jeho řádnéni provedení
a předání, a to ve lhůtě stanovené ve článku Vl. odst. 2.

2. Úhradaza dílo jako celek bude provedena po protokolárnim předání předmčtů díla bez jakýchkoli
vad a lledodčllců, ve které bude provedeno vyúčtování DPH dle platných předpisů a případné
smluvní pokuty a úroky z prodlení. Přílohou faktury bude zjišt'ovací protokol s odsouhlaseným
soupisern prací a předávací protokol stavby. Faktura bllde v záhlaví označena ,,ČištČní
recyklačním vozem a inspekce samochodnou kamerou Cam Boss sídliště SpáleniŠtě
v Chebu".

3. SpIatnost faktuiy bude 15 dnů ode dne doručeni objednateli.

4. V případě, že do tennínu splatnosti faktury nebudou odstraněny případné závady, prodlužuje se
splatnost faktury o dalších ] 0 dnů od termínu odstranění poslední závady, uved ené v předávacim
protokolu.

5. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

6. Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele.

VII.
Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případč prodjeni zhotovitele:
a) s tenninem dokončeni praci;

. b) s od straněníin staveniště nad pět d nů od dokončetň koinpletnicb stavebních praci;
C) s předáním koinpletních dokladů nezbytných k převzetí díla;

d) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtáin, jež byly objednatelern stanoveny
\' protokolu o před ání a převzetí díla;

e) s od stl"allěl]í]n vad uplatněných objednatelem v záruční době.

- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu a) Činí 500 za každý i započatý
den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu b) Činí 500 KČ za každý
i započatý den prodlení.

- výše smluvní µokuty při prodňení zhotovitele podle bodu C) Činí 500 KČ za každý
i započatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu d) Činí 500 KČ za každou
jednotlivou vadu a každÝ i započatý den prodleni.

Strana 4 (celkem 8)



t
6'ý

Č, s/)7/()l/j':\' /N J'r\%/ ' 02 3

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu e) Činí 500 KČ za každý
i započatý den prodlení.

Objednatel je dálé oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu za prokazatelné poruŠení:

- ustanovení o bezpečnosti a ochranč zdraví v průběhu provedení díla, sinluvní pokuta Čini
1 000 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuáhií postih ze zavedeného
správního řízení;

- ustanovení o ochraně Zivotního prostředí, ochraně přírody a nakládáni s odpady, snúuvnípokuta činí 1 000 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuáhií postih ze
zavedeného správního řízení;

- jakékoliv povinnosti zhotovitele, vyjnia sľiora uvedených ustanovení, vyplývající z této
snílouvy nebo ze zákolla (zejin. nevedení stavebního d eníku apod.), srnluvní pokuta
ve výši 5 000 KČ za každé poruŠení.

2. Objednatel je dále oprávnčn utožit zhotoviteli sniluvní pokutu, pokud odstoupil od snilouvy
z důvodu uvedených v ustanovení článku XI. této sinlouvy, výše sniluvní pokuty Činí \' takovém
případě 5 % z celkové hodnoty díla.

3. Sniluvní strany se dohodly, Že v případ ě prodlení se zapjacením faktuiy zhotovitele
objednavatelein dle této smlouvy, lňá zhotovitel právo uplatnit smtuvní pokutu ve výši 0,015 %
z dlužné Částky za každý kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doničeni písemné výzvy k zaplaceni ze strany
oprávněné, a to na uvedený účet. Uplatněníín sniluvní pokuty není dotčeno právo na případnou
náhradu způsobené škody. Dodavatel dává výslovný souhlas k eventuálnhnu provedení
vzájernného zápočtu pohledávek. Smluvní strany dále ujednaly, že vůči sobě nellplatní právo
namítat nepíiinčřenost výše sinluvni pokuty dle tCto smlouvy u soudu ve sniyslu § 2051
občanského zákoníku.

lX.
pojištění zhotovitele

1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro provádční díla, pojistnou smlouvou pro případ pojistné
události související s prováděním díla, a to zejména a miniinálně v rozsahu: pojištční
odpovědnosti za škody způsobené čňmostí zhotovitele při provádění díla na hodnotu pojistné
události lni1]inľáll]ě ve výši ceny díla sjednané ve snílouvč.

X.
Kontrola µrovádění prací

]. Objednatel kontroluje provedení d íla zejména formou kontrolních dnů, které jsou stanoveny
dohodou sinluvních stran na základě časového hal1nollograrnlľ postupu provedení díla. Kontrolní
dny rnohou být rovněž iniciovány kteroukoli smluvní stranou, přičeniž druhá strana je povinna
dohodnout se s iniciující stranou na tenninu kontrohiího dne bezodkladně tak, Že kontrolní den
musí být stanoven na terinín nikoli d elší, 11ěž 5 pracovních dnů po doručení písemné žádosti o jeho
provedeni, není-li v žádosti objednatele ternún pozdější. Žádá-li o provedení kontrolního dne
zhotovitel, rnusí žád osl doručit též technickéniu dozoru, je-li ustaven. Jednací rníslnost pro
kontrohú d en zajistí objednatel. Obě strany zajistí na jednání účast svých zástupců v náležitém
rozsahu,

2. O pnibčhu a závěrech kontrohiího dne se pořídí na konci kontrohiiho dne zápis do stavebniho
deníku, k jehož vypracováni je povinen zhotovitel. Záznam podepiší oprávnění zástupci obou
stran, popř. technický d ozoj", píičeinž opatření uved ená \' zápisu jsoll pro sl]l]u\'11i strany závazná,
jsou-li \' souladu s louto sinlouvou. V opačném případ ě niusejí být opatření schválena statlltámí])li
zástupci snilllvnícll stran forn]oll zrněn sinlouvy, bez schválení s(alutámi]ni zástupci nejsou
opatření účinná.

Strana 5 (celkem 8)



c', S//l/O//\:)' IN V-mr,'2 ()

3. Objednatel je navíc oprávnčn kontrolovat provedení díla, a to kdykoli \' průběhu jeho prováděni.
Zhotovitel se zavazuje objednateli umožnit vstup do veškaých prostor, které souvisejí
s prováděníin díla a tak poskytnout njožnost prověřit, zda dílo je prováděno řádně. Zhotovitel je
dále povinen poskytnout objednateli veškerou součinnost k provedení kontroly, zéjmäia zajistit
účast odpovědných zástupců zhotovitele a předložit na vyŽádání veškerou dokuinentaci
a objednatelein požadované doklady.

4. K odstranční vad zjištěných při kontrole stanoví objednatel zhotoviteli v rárnci nejbližšího
kontrohiího dne přiiněřenou lhůtu, která se zapíše do zápisu z kontrolního dne. Jestliže zhotovitel
vady neodstraní ve stanovené lhůtě, objednatel je oprávněn uplatňovat na zhotoviteli sníluvni
pokutu podle čláľ]ku VII. této smlouvy a stanovit další Ihůtu pro odstranění vad. Pokud zhotovitd
neodstraní vady ani v píseinně stanovené dodatečné lhůtě, považuje se toto za podstatné porušení
smlouvy zhotoviteleni a objednatel má právo od smlouvy v souladu s ustanoveníin článku XI.
odstoupit.

XL
Odstoupení od smlouvy

]. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této srnlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví
zákon či tato snilouva, jinak v připadě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení
od smlouvy musí být provedeno písenmou fonnou a je úČinné okamžikem jeho doručení
zhotoviteli. Odstoupenhn od srnlouvy se tato smlouva od okanůiku doručení projevu vůle
sniěřujícího k odstoupení od sinlouvy objednateleni ruŠí. Sníluvní strany se dohodly, že
pod statnýn:i porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele:

a) tenninem dokončení prací v jednotlivých objektech:

b) s odstraněním staveniště nad pět dnů od dokončeni kompletních prací;

C) s předáním kompletních dokladů llezbytných k převzetí díla';
d) s odstrančním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny v protokolu

o předáni a převzetí díla;

e) s odstraněníni vad uplatněných objednatelem v záručni době.

xn.
Kontaktní osoby a doručování

1. Snihwni strany se d ohodly, že kontaktiň osobou pro technickoll realizaci stavby a odsoLIhlaselli
l)rovedených praci na straně objednatele je:

a na straně zhotovitele:

2. Sniluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou ve věcech smlouvy, d odatků, plateb a faktur
na straně objednatele je: ing. Marceja Nečekaľová, vedoucí odboru investiČního

a na stranč zhotovitele: lPeífr Ďásek jednatel

3. Sinluvní strany se dohodly na nás]edlljícín] způsobu d or1jčová]1í:

@ Poštou - faktury a dodatky ke smlouvě - adresa objednavatele: v záhlaví této smlouvy.
- adresa zhotovitele: v záh9aví této smbuvy.

® Osobně — veškcré technické doklady, zápisy atd ., vyplývajíci z Ýíastní technické realizace
akce. Za objed l)atele i zhotovitele potvrdi převzetí kontaktní osoby, nebo jejich zástupci.

Strana 6 (celkem 8)



" V případě dOl"LlČO\'állí doku]nel]tů se za ř:dně doručené !'o\'ažu ji též dokumenty doručené
plt)středn]ct\'í]n datové schránky. Doruču'e-li se způsobein l)od"|e zákona č. 300/2008 Sb.,
v pIatnérn znění, ustanovení jiných právních předpisů Llpravujíci způsob domčení
se nepoužiji. Doklln]ent, který byl dodán do datové Schránky· j,' doručen okamžikem, kdy
se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na roz..'ah svého opráynuí přistup
k dod anéinu doku]nentll. Nepiihlásí-li se tato osoba do dato"é,schránky ve ulůtě1'0' dnůode
dne, kdy byl dokuinent dodán do datové schránky, považu.je s" tento dokuľľlentza dôručený
poslednhn dnem léto lhůty. Takovéto doiuč.ení dokun]el]tll má stejné Právrů účinky jako
d oručení do vlastnich 11jkoll.

4. Sinluvni strany se dohodly, Ze v případě zrněny sídla či inísta i)odl]ikáni, a tůn i adresy
jjro doručo\'ání, budou neprodleně illfom]o\'at druhou slranu.

XIIL
Ztávěrečná ustanovení

]. Smlouva 11abývá platnosti dněni podpisu sinluvní stranou, kierá ji podepíše jäĹcQ dmhá. TatQ
snilouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních l)odlnínkác|] účinnosti nčkterých sinluv, uveřejňování těchto sln]ll\'
a o registni sinhiv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnäí této s]nlou\'y v l)ředlnětnél)]
registru v sollladlľ s uvedenýin zákonen].

2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nicliž zhotovitcl obdrží jeden výtisk. Každý
.stejnopis lňá právni sílu originálu.

3. V případě neplatnosti nebo neúčillnosti některého ustanovení této snilouvy nebudou dotčena
oslatní llstanovení sinlouvy.

4. Sln]uvni slrany se dohodly, že pronílčecí lhůta k uplatnění práv sn]|llvní strany bude 10 let
od doby, kd y mohlo být uplatněno pop'"vé.

5. Tuto snilouvu lze měnit, doplňovat a llpřesňovat výhradně oboustrannČ odsouh]asenýlni,
l)íse11]])ýl]li a průbčžně číslovanýn]i dodatky, podepsanýnii oprávněnýini zástupci obou sn)]uvníc])
stran. K jakýmkoli jil)ýln fonnáin zrněn, 11ěž dodatkíim této sinlouvy l.)řipadnč ústníin ujednáním
se nepňhliží.

6. Sn]]uvní strany d ále ujednaly, že zhotovitel neni oprávněn postoupit práva, l)ovinnosti, závazky
a pohledávky z této snilouvy třeti osobě nebo jinýrn osobám bez předchoziho l)íscn]])él)o sollhlasll
objednatele.

7. Sln]llvní strany výslovně l)l"oh]ašlljí, že jsou k prá\'níl]]u jed ňá11í zcela s\'él)l"á\'né, že tato smlouva
.je projeveni jejich pravé, určité a svobodné vůje a že si tuto smlouvu podrobně přečetly, zcela
jednoznačnč porozumčly jejhnu obsahu, proti kterén]u nemají žádných výhrad, uzavírají ji
dobrovolně, nikoliv \' tisni, pod nátjakem nebo za l]ál)adně jednostl"anl)ě ne\'ýhodnýcll podnúnek
a takto ji podepisují.

8. Sn]luv]lí strany ujed naly, \' souladu s Llstanovel]íln § 89a zákona Č. 99/1 963 Sb., občanský soudní
řád, \' platném znění, že \' případč .jejich sporu, kteiý by byl řešen soudní cestou, je místně
l)řislušnýln sollden] inistně ljřislušl]ý solld ob.jednatele.

9. Tato sn]!ollva je uzavřena \' souladu s Llstanoveníln článku IV. odst. 1 pisin. d) směl1]ice
č. 0 1/2023 p)"o zadáváni veřejných zakázek městein Cheb a pl"ávllickýlni osobaini zřízenýini nebo
založenými n]ěstel1] Cheb, sch\'á]e]]é. llsl]esellín] vedeníni niěsta C'hebu č. RM 50/2/2023 "dne
02,02.2023, a jeji uzavřcní bylo schváleno vedou.cí odboru dne 27.06.2023, .

Sti'ana 7 (celkem 8)



V Kraslicich d,,,
'<'X Č.,,"Úy"' !

®
CZ05698:::"

te|, "'?? 817/"bl)d 203 251
za zhotovitele

Petr Ďásek, jednatel

,

iáuj

č. snlh)l/\:1' /N¢h* ' ' Yj

V C1,ebu d'"j 'q'g'

5

j

za objednatele
Ing. Marcela Nečekalová,

vedoucí odboru investičního

,ÝľO %

1

Sľl,|1);| X (('(']|'.L'i)| '¢)


